
� Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 372490-2013 z dnia 2013-09-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wałcz
Planuje się rozbudowę istniejącego budynku remizy. Do budynku dobudowany zostanie sanitariat,
pomieszczenie magazynowe i wiata rekreacyjna. Całość przekryta będzie dwuspadowym dachem z połaciami
równoległymi do dachu na budynku remizy....
Termin składania ofert: 2013-09-30

Wałcz: Budowa wiaty rekreacyjnej i pomieszczenia gospodarczo -
sanitarnego przy remizie w Golcach.

Numer ogłoszenia: 397440 - 2013; data zamieszczenia: 01.10.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy :  zamówienia publicznego.
Czy  zamówienie by ło przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  tak, numer
ogłoszenia w BZP: 372490 - 2013r.
Czy  w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I.  1) NAZWA I ADRES:  Gmina Wałcz, ul. Dąbrowskiego 8, 78-600 Wałcz, woj. zachodniopomorskie, tel.
067 2580241, faks 067 2580241.
I.  2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  Budowa wiaty rekreacyjnej i pomieszczenia
gospodarczo - sanitarnego przy remizie w Golcach..
II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Planuje się rozbudowę istniejącego budynku remizy. Do
budynku dobudowany zostanie sanitariat, pomieszczenie magazynowe i wiata rekreacyjna. Całość przekryta
będzie dwuspadowym dachem z połaciami równoległymi do dachu na budynku remizy. Nie planuje się nowych
przyłączy oraz innych zmian w zagospodarowaniu terenu (instalacje elektryczne, wodne i kanalizacja
wykonane zostaną jako przedłużenie instalacji w istniejącym budynku)..
II.4) Wspólny  Słownik Zamówień (CPV):  45.20.00.00-9, 45.10.00.00-8, 45.30.00.00-0, 45.31.00.00-3,
45.33.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy  projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,
projekt/program: PROF 2007-2013 W ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla
małych projektów..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.10.2013.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

KOMPLEX Usługi Remontowo-Budowlane Mirosław Marciniak, Wapienna 4, 64-920 Piła, kraj/woj.
wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 68230,24 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty :  63054,17
Oferta z  najniższą ceną:  63054,17 /  Oferta z  najwyższą ceną:  63054,17
Waluta:  PLN.


